

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПРОФЕССОРА ПОПОВА УЛ. д.26
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2020 г.

Акт о приеме выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девятнадцать тысяч двести восемьдесят девять рублей 64 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,15		19 289,64
ЖЭС-3						1,15		5 339,54
1	1	Заделка подвальных окон, железом (фасад. крыльцо) 00-00008892 Саморезы клопы по металлу 4,2*16мм 1000 шт 00-00007714 Лист оцинкованный 0,5*1250*2000	ТЕРэ4.01-01-005-02	10 м2	0,15	6 273,33	941,00	
				шт	30	0,38	11,40	
				м2	1,5	378,00	567,00	
2	2	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (фасад. крыльцо) 00-00009500 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,4	4 771,35	1 908,54	
				кг	70	7,24	506,80	
3	3	Заделка выбоин в полах цементных S< 0,25 м2 (фасад. крыльцо) 00-00009141 Смесь цементно-песчаная РЕАД ЦПС М300 25 кг	ТЕРэ4.01-06-025-01	10 мест	0,3	2 423,20	726,96	
				кг	10	4,74	47,40	
4	4	Ремонт ступеней: бетонных (фасад. крыльцо) 00-00009141 Смесь цементно-песчаная РЕАД ЦПС М300 25 кг	ТЕРэ4.01-08-005-02	10 шт.	0,3	5 876,80	1 763,04	
				кг	20	4,74	94,80	

Прямые затраты по разделу:	2 781,78
Накладные расходы по разделу:	943,86
Сметная прибыль по разделу:	723,98
НДС 20% по разделу:	889,92
Итого по разделу, включая НДС:	5 339,54

PCY							
5	1	Ремонт ступеней (где кв.11) 00-00008192 Арматура рифленая 10мм А500С 5,85м 00-00009090 Уголок горячекатанный металлический 50х50х5мм 3м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	2	6 975,05	13 950,10
				м	1	46,90	46,90
				м	7	265,46	1 858,22

Прямые затраты по разделу:	6 080,96
Накладные расходы по разделу:	3 587,37
Сметная прибыль по разделу:	1 956,75
НДС 20% по разделу:	2 325,02

Итого по разделу, включая НДС:

13 950,10

Прямые затраты по всем разделам:

8 862,74

Накладные расходы по всем разделам:

4 531,23

Сметная прибыль по всем разделам:

2 680,73

НДС 20% по всем разделам:

3 214,94

Итого по всем разделам, включая НДС:

19 289,64

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Дазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: Начальник РСУ _____ Самохин В.В.